

← از گوشه و کنار ایران

تسویه حساب خونین در کوهستان

مردان مسلح برای تسویه حساب مالی دوست‌شان را به کوه‌های اطراف شهرستان مهر کشانده و با شلیک گلوله به قتل رساندند. سرهنگ بهادر رزمجویی فرمانده انتظامی مهر گفت: در پی وقوع قتل‌ی در ۲۹ آذر سال جاری در کوه‌های اطراف شهرستان مهر، کارآگاهان پلیس برای مشخص شدن موضوع و شناسایی و دستگیری قاتل به محل مذکور مراجعه کردند.

بدین ترتیب پس از تحقیقات تکمیلی و با به‌کارگیری شگردهای پلیسی، قاتل و همدستش را در شهرستان لامرد از توابع این استان شناسایی و بعد از هماهنگی قضایی آنان را دستگیر کردند. متهمان در مواجهه با دلایل و مدارک موجود به قتل اعتراف و بیان کردند، به علت اختلاف مالی با مقتول، وی را به کوه‌های اطراف شهرستان مهر انتقال داده و با شلیک اسلحه کلت به قتل رساندیم.

فرمانده انتظامی شهرستان مهر، با بیان اینکه در بازرسی از متهمان یک قبضه اسلحه کلت کمری کشف شد، گفت: قاتل و همدستش برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

گزارش یک قتل در پرونده مسافربر آزارگر

مرد سرور که در پوشش مسافربر، خانم‌های جوان را در ماهدشت کرج سوار خودرو کرده و آنها را مورد اذیت و آزار قرار می‌داد، دستگیر شد.

سردار «حمید هودان» فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در پی تماس تعدادی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و بیان این موضوع که راننده یک دستگاه خودرو پرپاید در پوشش مسافرکش اقدام به سوار کردن بانوان جوان در منطقه ماهدشت کرده و پس از ربودن زنان، آنها را مورد اذیت و آزار قرار می‌دهد، رسیدگی به پرونده به‌صورت ویژه در دستور کار مشترک مأموران کلانتری ۲۶ ماهدشت و پلیس اطلاعات و امنیت شهرستان کرج قرار گرفت.

در ادامه مأموران با بررسی دقیق‌تر پرونده متوجه شدند که یکی از زنانی که متهم قصد آزار وی را داشته هنگام فرار از دست این مرد نیکبار به دلیل ترس و استرس شدید زمین خورده و به شدت مجروح شده که پس از انتقال به بیمارستان جان باخته است. هداوند بیان کرد: پس از پایان تحقیقات مقدماتی مأموران، با انجام اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را در منطقه مهرشهر کرج شناسایی و در عملیات ضربتی این شیاد را دستگیر کردند. در تحقیقات تکمیلی پلیس، تاکنون چهار نفر از قربانیان متهم شناسایی شده‌اند. تحقیقات در این پرونده برای شناسایی سایر شاکی‌ها و دیگر جرایم متهم ادامه دارد.

مرگ کارگر کارخانه فولاد بر اثر سوختگی

یکی از دو کارگر مصدوم حادثه کارخانه «آذر فولاد ایرانیان» که بر اثر پاشش مواد مذاب با درصد سوختگی بالا توسط پرسنل اورژانس به بیمارستان سوختگی در تهران منتقل شده بود، جان باخت. به گزارش ایلنا، در روز حادثه کوره ذوب کارخانه دچار آتش سوزی شده که در نتیجه آن با پاشش مواد مذاب دو کارگر دچار سوختگی شدند که علی‌عشقی بعد از انتقال به بیمارستانی در تهران جان باخت و دیگری با درصد سوختگی پایین‌تر نجات پیدا کرد. طبق اظهارات یکی از کارگران، پیکر این کارگر بعد از وقوع حادثه از سوی امدادگران با انجام اقدامات اولیه به بیمارستان سوختگی تهران انتقال می‌یابد که در نهایت با تشدید وضعیت جسمی در نهایت بعد از یک روز بستری جان خود را از دست داد.

تصادف زنجیره‌ای در آزادراه قزوین



برخورد یک دستگاه اتوبوس با کشنده تانکر تریلی و سه سواری در آزادراه قزوین - کرج ۱۵ مصدوم برجا گذاشت. حسن اسماعیلی رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث قزوین گفت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پزشکی در خصوص برخورد یک دستگاه اتوبوس با چند خودرو سواری در بخش جنوبی آزادراه قزوین - کرج، حوالی آحادگاه آبیگ بلافاصله آمبولانس پایگاه‌های جاده‌ای آبیگ، محمدیه، کاسپین، خاکلی، زیاران و عوارضی ۲ به همراه آمبولانس‌های هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند.

بررسی‌ها نشان داد، ۱۵ نفر در این حادثه مصدوم شده‌اند و یک نفر نیز از ناحیه پا قطع عضو شده بود. حسین خوثلی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین نیز گفت: ساعت ۶ و ۲۰ دقیقه صبح سوم بهمن گزارش تصادف زنجیره‌ای برخورد یک دستگاه اتوبوس، یک دستگاه تریلی، یک دستگاه خودرو لیفان و پژو و پرپاید در کیلومتر ۵۰ آزادراه تهران - قزوین، لاین جنوبی، به مرکز هماهنگی و پشتیبانی (EOC) جمعیت هلال احمر استان اعلام شد که با حضور در محل ۵ نفر از مصدومان توسط نجاتگران و ۱۰ نفر نیز توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی منتقل شدند.

تماس زنی با پلیس جان شوهرش را نجات داد

زن جوان که سه روز از شوهرش بی‌خبر بود با پلیس تماس گرفت و همین موضوع، جان وی را از مرگ نجات داد. این در حالی است که دو همکار این مرد بر اثر گازگرفتگی جان باخته بودند. سرهنگ سید علی میر احمدی جانشین انتظامی استان سمنان گفت: خانمی از مشهد مقدس با پلیس تماس گرفت و اظهار داشت که همسرش و دو نفر از همکاران وی که از بیمانگران یک شرکت راهسازی بوده و در شه‌بیرزاد حضور داشتند از سه روز قبل تلفن خود را پاسخ نمی‌دهند.

وی با بیان اینکه این موضوع در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان مهدی‌شهر و استان سمنان قرار گرفت، افزود: در تحقیقات مشخص شد که سه نفر از بیمانگران در منزلی در شه‌بیرزاد حضور دارند. بعد از حضور مأموران انتظامی در منزل مسکونی مشخص شد که افراد داخل خانه هستند اما در باز نمی‌کنند بنابراین این فرضیه پدید آمد که امکان دارد حادثه‌ای برایشان رخ داده باشد.

میراحمدی با بیان اینکه در نهایت ورود به خانه انجام و مشخص شد که دو نفر از همان افراد در دم به دلیل گازگرفتگی جان خود را از دست داده‌اند، افزود: فقط همسر خانمی که با پلیس تماس گرفته بود، دارای علائم حیاتی بود. وی با بیان اینکه این فرد با تلاش‌های کادر درمانی نجات پیدا کرد، افزود: گازگرفتگی علل فوت دو جوان دیگر در این منزل مسکونی اعلام شد.

معمای شلیک مرگبار به زن جوان در تعقیب و گریز خیابانی

گروه حوادث/ به دنبال مرگ زنی جوان بر اثر تیراندازی مرموز، نامزد وی مدعی است یک قاچاقچی مواد مخدر برای انتقامگیری و رسیدن به محموله مواد مخدرش دست به این جنایت زده است.



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲۰:۲۰ بامداد سه بهمن، مرگ زن جوانی بر اثر تیراندازی در خیابان صفا شرق تهران به بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام شد. بعد از گزارش این حادثه، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و در بررسی‌های اولیه نامزد زن جوان گفت: همسر اولم را طلاق دادم و از او یک بچه دارم که پیش مادرم زندگی می‌کند. مدتی قبل نیز با درسا، زن جوانی که گفته شده، نامزد کردم. من شغل آزاد دارم و

زاج تحویل داده‌ام. او مرا متهم کرد که مواد را جابه‌جا کرده‌ام وگفت، با باید هزینه شیشه‌ها را بدهی یا ۴۰ میلیون تومانی را که داده بودم برگردانی. هرچه به او گفتم من اصلاً داخل بسته را نگاه نکردم و نمی‌دانم چه چیزی داخل آن بوده، باور نکرد.

مرد جوان گفت: از آنجا که بعد از جدایی از همسرم، فرزندم را نزد مادرم گذاشته‌ام او به مقابل خانه مادرم رفته بود و تهدید کرده بود که اگر محموله‌اش را برنگردانم، بچه‌ام را می‌دزد. شب حادثه هم من به همراه نامزدم سوار بر خودرو بودیم که ناگهان او به تعقیب ما پرداخت و بعد از لحظاتی هم شروع به تیراندازی کرد. نامزدم حتی گوشی تلفن همراهش را برداشت و شروع به فیلمبرداری کرد. ۱۵ ثانیه‌ای از این فیلمبرداری نگذشته بود که یکی از تیرها به نامزدم برخورد کرد و او را به کام مرگ کشاند.

بدین ترتیب با توجه به اظهارات مرد جوان، وی بازداشت شد و بازپرس دستور بررسی صحت‌وسقم ادعای وی و همچنین دستور شناسایی و دستگیری اردلان و تحقیقات از وی را صادر کرد.

مشتری‌ها با من تماس گرفته‌اند و گفته‌اند به جای شیشه به آنها

شد که داخل پیکال مقدار زیادی مواد مخدر از نوع شیشه بوده اما

را به آدرسی که داده بود رساندم اما بعد از مدتی او به سراغم آمد و مدعی

قاتلان اجاره‌ای به قصاص محکوم شدند

گروه حوادث/ دو مرد جوان که از سوی یک موزیسین و پسرعمویش با دستمزد ۱۲ هزار دلاری برای قتل یک مرد اجیر شده بودند با رأی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص و حبس محکوم شدند.



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت سه بعد از ظهر ۲۰ اسفند، قتل مرد جوانی در حوالی میدان آرژانتین به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که مردی حدوداً ۴۰ ساله به نام اکبر با ضربات چاقو از پا درآمده و در کنار یک کامیون افتاده است. در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران شناسایی عامل یا عاملان قتل را در دستور کارشان قرار دادند.

مردی که از نزدیک شاهد جنایت بود به پلیس گفت: دو مرد جوان که ماسک بر صورت داشتند به خودرو مقتول نزدیک شدند و پس از قتل وی با چاقو سوار گریختند. همسر اکبر نیز که در صحنه بود به مأموران گفت: من در شرکتی در حوالی میدان آرژانتین کار می‌کنم همسرم هر روز دنبالم می‌آید. امروز هم منتظرم بود اما پیش از رسیدن من او را به قتل رساندند.

اختلاف مالی

تحقیقات برای رازگشایی از جنایت ادامه داشت تا اینکه مشخص شد مقتول مدتی

است که با یکی از هم محله‌هایش به نام کامبیز اختلاف مالی داشته و این موضوع باعث درگیری بین آنها شده بود. بدین ترتیب تحقیقات روی مرد ۳۸ ساله که موزیسین بود متمرکز شد و در ادامه کارآگاهان موفق شدند ردیاب او را در قتل پیدا کنند.

با به دست آمدن این سرنخ‌ها کامبیز بازداشت شد. وی پس از دستگیری قصد داشت خودش را بی‌خبر نشان دهد اما زمانی که با مدارک پلیسی - قضایی مواجه شد به ناچار لیب به اعتراف گشود و در توضیح ماجرا گفت: با مقتول هم محله‌ای و آشنا بودم و با همسرش مرارده کاری داشتم اما وقتی اکبر متوجه شد فکر کرد با همسرش ارتباط پنهانی دارم هرچقدر هم برایش توضیح دادم قانع نشد و با من دعوا کرد و تکمم زد و شیشه‌های خودروام را شکست.

من هم موضوع را به پسرعموم گفتم و قرار شد او دو نفر را به من معرفی کند تا از اکبر

انتقام بگیرم. من به‌عنوان پیش پرداخت ۸ هزار دلار به آنها دادم و قرار شد ۴ هزار دلار هم بعد از پایان کار به آنها بدهم. روز حادثه چهار نفری به میدان آرژانتین رفتیم مقتول در خودرواش نشسته بود که مردان اجاره‌ای به سراغش رفتند و او را با چاقو زدند و فرار کردیم. با اعترافات کامبیز هم‌دستانش نیز از سوی کارآگاهان پلیس دستگیر شدند و پرونده به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و از طرف فرزند صغیر قربانی درخواست قصاص را مطرح کرد. پس از دفاع متهمان در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده عاملان اصلی قتل را به قصاص محکوم کردند و کامبیز نیز به ۶ سال حبس و پسرعمویش به ۴ سال زندان محکوم شد.

جاساز ۲۰۰ بسته هروئین در معدن قاچاقچی

گروه حوادث/ ۳ قاچاقچی که ۲۰۰ بسته هروئین بلعیده بودند در حالی دستگیر شدند که مواد از معدن آنان کشف شد.

سرهنگ احمد نیکبخت رئیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی استان به ۳ نفر از سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری پژو مشکوک و پس از بررسی‌های تخصصی متوجه شدند که این افراد حامل مواد مخدر در معدن خود هستند. وی افزود: متهمان بلافاصله به مقر پلیس منتقل و پس از انجام اقدامات پزشکی و محرز شدن وجود بسته‌های مواد در معدن آنان در نهایت ۲۰۰ بسته هروئین به وزن ۲ کیلو از معدن این قاچاقچیان خارج شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان گفت: با کشف بسته‌های مواد مخدر، متهمان دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

کلاهبرداری با اجاره کارت بانکی در پوشش شرط بندی

و مدیریت چندین سایت شرط بندی و تبلیغات آن به افغال شمار زیادی از افراد در این فضا شده‌اند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به شناسایی رئیس و دیگر اعضای این باند از سوی مأموران پلیس فتا، گفت: مأموران با جمع‌آوری مستندات دیجیتال و پس از تشریفات قضایی پرونده وارد فاز عملیاتی شده و رئیس این شبکه را به همراه تمامی اعضای باند در چندین عملیات همزمان در چند استان مختلف کشور دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند.

همچنین سایت‌ها و حساب‌های کاربری این باند مجرمانه در فضای مجازی نیز توسط پلیس مسدود شد. این افراد در جریان بازجویی‌های انجام شده پرونده‌های جداگانه تشکیل شده و آنان به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شدند. همچنین قابل توجه است مردم بدانند افرادی که اقدام به اجاره کارت بانکی خود کرده بودند نیز به عنوان مجرم در این پرونده مورد شناسایی قرار گرفته و تحت تعقیب قرار دارند. از همین رو است که پلیس تأکید دارد به هیچ عنوان نباید مدارک شناسایی و کارت بانکی را در اختیار افراد دیگر قرار داد.

گروه حوادث/ مرد شباه که با تشکیل یک باند ۲۰ نفره همزمان با برگزاری مسابقات جام ملت‌های آسیا با راه‌اندازی چندین سایت شرط بندی و قمار و تبلیغ آن در شبکه‌های اجتماعی از مردم کلاهبرداری می‌کرد از سوی پلیس فتا پایتخت دستگیر شد.

سرهنگ داوود معظمی گوردوزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: با توجه به برگزاری مسابقات جام ملت‌های آسیا و افزایش موضوعاتی نظیر شرط بندی و قمار، تیم‌های تخصصی پلیس فتا تهران بزرگ رصد و پایش مستمر فضای مجازی را در دستورکار خود قرار دادند.

این تیم‌ها با بررسی‌های تخصصی از تحرکات مجرمانه شاخه‌ای و شبکه‌ای با پوشش پیش‌بینی و شرط‌بندی مسابقات جام ملت‌های آسیا در برخی از شبکه‌های اجتماعی مطلع شده و اقدامات خود را در این زمینه آغاز کردند.

معظمی گوردوزی ادامه داد: مأموران پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و پلیسی و گستراندن چترهای اطلاعاتی، تمامی اعضای این شبکه را مورد شناسایی قرار دادند و مشخص شد این افراد در قالب یک تیم ۲۰ نفره اقدام به اجاره کارت‌های بانکی کرده

نجات سرنشینان تیا از داخل رودخانه



گروه حوادث/ یک خودروی تیا با دو سرنشین زن و مرد که به داخل رودخانه‌ای در گرگان سقوط کرده بود با حضور بموقع امدادگران آتش‌نشانی بیرون کشیده شد.

موسی الرضا صفری رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان در جمع خبرنگاران، آخرین وضعیت حادثه سقوط خودرو به رودخانه را تشریح و اظهار کرد: حوالی ساعت ۲۹ دقیقه بامداد سه‌شنبه، گزارش سقوط یک دستگاه خودروی سواری تیا به رودخانه علیمحمدی در مرکز شهر گرگان به مرکز فرماندهی آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مرکز استان گلستان گزارش داده شد.

پس از دریافت آدرس محل وقوع حادثه، سه آتش‌نشان با خودروی امداد و نجات در حداقل زمان ممکن به محل حادثه در انتهای خیابان علیمحمدی پنجم اعزام شدند، بررسی‌ها نشان داد

در این حادثه خودروی سواری با دو سرنشین از مسیر منحرف شده و به داخل رودخانه سقوط کرده بود. وی با اشاره به اینکه با حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه عملیات امداد و نجات آغاز شد، ادامه داد: آتش‌نشانان به درون مسیر رودخانه رفته و با تجهیزات امدادی هر دو سرنشین که آقا و خانم جوانی بودند و داخل خودرو محبوس و دچار صدماتی شده بودند، را از خودرو

خارج کردند. با تلاش تیم عملیاتی پس از نجات مصدومان و با رعایت نکات ایمنی و پیشگیری از حریق احتمالی، به وسیله تجهیزات جریقیل خودرویی، خودروی حادثه‌دیده از داخل رودخانه به سطح خیابان انتقال داده شد. وی اضافه کرد: با توجه به بارندگی و لغزنده بودن سطح جاده‌ها، شهروندان حتماً نکات ایمنی را رعایت کرده تا سلامت جان خود و همراهان را تأمین کنند.